



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 4580/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 9

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
28	GARFO DE MESA EM INOX GARFO DE MESA EM INOX CABO EM INOX MEDIDA APROXIMA DA 19CM A 21CM ESPESSURA 03MM	UN	6.000,0000	5,12	30.720,00	100,00 %
33	CANECA PLASTICA CAPACIDADE APROXIMADA DE 400 ML CANECA PLASTICA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM ALCA CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 400 ML PODERA SER SOLICITADA EM DIVERSAS CORES	PC	6.000,0000	3,79	22.740,00	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
1	COLHER DE SOPA	PC	6.000,0000	4,59	27.540,00	
2	ASSADEIRA EM ALUMINIO POLIDO REFORCADO 60X40X8 ASSADEIRA EM ALUMINIO POLIDO REFORCADO MEDIDA 60 X 40 X 8 CM .	PC	80,0000	88,07	7.045,60	
3	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO ASSADEIRA RETANGULAR N 04 EM ALUMINIO MEDIDAS MÍNIMAS 41CM X 29CM X 05CM.	UN	80,0000	41,24	3.299,20	
4	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE SUPORTE PARA COADOR DE CAFE CONFECCIONADO EM PLASTICO PARA FILTRO N 103	UN	80,0000	12,12	969,60	
5	PICADOR DE LEGUMES DE MESA MANUAL	UN	40,0000	182,90	7.316,00	
6	JARRA DE PLASTICO RESISTENTE 4 LITROS COM TAMPA	UN	80,0000	19,62	1.569,60	
7	JARRA PLASTICA TRANSPARENTE ATOXICA CAP 2L C TAMPA JARRA PLASTICA TRANSPARENTE ATOXICA CAP 2L C TAMPA COR DA TAMPA BRANCA OU BEGE GRADUADA	PC	80,0000	11,66	932,80	
8	TABUA PARA CARNE EM PLASTICO 20 X 30 CM	PC	80,0000	11,19	895,20	
9	ESPREMEDOR DE BATATA MANUAL EM ALUMINIO N 07	UN	80,0000	56,74	4.539,20	
10	PORTA SABAO DOMESTICO DE PIA EM PLASTICO RESISTENT PORTA SABAO DOMESTICO DE PIA EM PLASTICO RESISTENT ESPACO P SABAO EM PEDRA ESPONJA E DETERGENTE MEDIDAS 25 5CM X 14 4CM X 3 8CM	PC	40,0000	11,00	440,00	
11	COLHER DE SOBREMESA INOX	PC	6.000,0000	3,60	21.600,00	
12	COLHER DE CAFE EM ACO INOX	UN	200,0000	1,94	388,00	
13	COLHER DE CHA EM ACO INOX	UN	200,0000	1,67	334,00	
14	COLHER DE ARROZ EM INOX CABO EM POLIETILENO COLHER DE ARROZ EM INOX CABO EM POLIETILENO MEDIDA MÍNIMA DE 35 CM.	PC	80,0000	14,19	1.135,20	
15	CONCHA EM ACO INOX C CABO EM ACO INOX CONCHA EM ACO INOX C CABO EM ACO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 300X93X69 MM CXLXA.	PC	80,0000	15,70	1.256,00	
16	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO C CABO DE POLIETILENO ESCUMADEIRA EM ALUMINIO C CABO DE POLIETILENO N13 DIAMETRO 10.5CM CABO 30CM.	PC	80,0000	6,65	532,00	
17	PENEIRA PLASTICA C CABO 12 CM	UN	80,0000	9,32	745,60	
18	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 10 LT PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 07 LT EM ALUMINIO POLIDO C FECHAMENTO EXTERNO VALVULA DE SEGURANCA NA TAMPA EM SILICONE DISPOSITIVO TRA VA TAMPAL ALIVIADOR DE	PC	80,0000	174,00	13.920,00	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 4580/2022

Nº Licitação: 9

Modalidade: PREGÃO

PRESSAO CABO E ALCA EM BA QUELITE DE ALTA RESISTENCIA MEDIDAS APROXIMADAS DE 26 5X19 CM						
19	CALDEIRAO EM ALUMINIO N 30 COM TAMPA CALDEIRAO EM ALUMINIO N 30 COM TAMPA 19L ALUMINIO POLIDO COM ALCA E TAMPA NO 30 CAPACIDA DE APROX 19 L MEDIDAS APROXIMADAS 30X26 CM E ESPESSUR A DE 3MM	PC	80,0000	136,00	10.880,00	
20	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N 28CM COM TAMPA CABO BAQUELITE FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N 28CM S TAMPA CABO BAQUEL COM TAMPA CABO BAQUELITE MEDINDO APROXIMADAMENT E 28 CM DIAMETRO.	PC	80,0000	102,50	8.200,00	
21	ESCORREDOR DE LOUCA ARAMADO CROMADO ESCORREDOR DE LOUCA ARAMADO CROMADO COM ESPACOS PA RA PRATOS COPOS POTES E TALHERES TAMANHO APROX 45X65CM	UN	80,0000	64,80	5.184,00	
22	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO CAPAC 200 ML	UN	3.000,0000	4,26	12.780,00	
23	DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL CABO POLIETILENO DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL CABO POLIETILENO C BOLEADOR MEDIDAS APROXIMADAS 16 5CM X 3 8CM X 0 7CM	PC	80,0000	12,00	960,00	
24	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE LISO DIAMETRO APROXIMADO DE 22 4 CM COM FORMATO REDOND O	PC	6.000,0000	6,10	36.600,00	
25	GARRAFA TERMICA C BOTAO DE PRESSAO 1 8 LITROS	UN	50,0000	99,88	4.994,00	
26	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX COM ALCA MEDINDO APROXIMADAMENTE 14X29X35CM AXLXP.	PC	80,0000	98,30	7.864,00	
27	FACA DE MESA EM INOX	UN	3.000,0000	6,34	19.020,00	
29	PANO DE PRATO 100 ALGODAO BRANCO PANO DE PRATO 100 ALGODAO BRANCO TAMANHO MINIMO 40X60 CM DE COPA.	PC	3.000,0000	3,59	10.770,00	
30	ESPATULA TIPO PAO DURO MED APROX 30 CM	PC	80,0000	20,29	1.623,20	
31	PANO MULTIUSO ANTIBACTERICIDA MED APROX 58X33 CM COMPOSTO POR 100 FIBRAS DE VISCOSE LATEX SINTETI CO CORANTE E AGENTE BACTERIOSTATICO COM VALIDADE MINIMA DE 03 TRES ANOS PODENDO SER UTILIZADO PA RA LIMPAR DESENGORDURAR ENXUGAR DAR BRILHO E RE TIRAR PO DE MOVEIS ACONDICIONADO EM PCTS COM 05 PECAS DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTI FICACAO DO PRODUTO FABRICANTE MODO DE UTILIZACAO E LAVAGEM DO PRODUTO	PCT	5.000,0000	3,04	15.200,00	
32	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 110 X 75 X 23 MM COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTETI CA COM ABRASIVOS EMBALADA EM PCT PLASTICO CON TENDO 01 UMA UNID ETIQUETA CONTENDO INFORMA COES DO PRODUTO	PC	6.000,0000	0,97	5.850,00	
34	COPO MEDIDOR	UN	80,0000	6,96	556,80	
35	BACIA INOX 12 LITROS	UN	80,0000	115,00	9.200,00	
36	SABONETE LIQUIDO INFANTIL SABONETE L QUIDO GLICERINADO USO INFANTIL F RMULA SUAVE QUE N O IRRITA OS OLHOS CONCENTRADO SER CLINICAMENTE TESTADO PARA IRRITABILIDADE OCULAR PELE E SENSIBILIZA O POSSUIR TENSOATIVOS SUAVES COMPOSTO POR COCOAMIDOPROPIL BATEINA GLICERINA EDTA GUA DEIONIZADA SEM LCOOL PH NEUTRO HIPOALERG NICO PARA HIGIENE CORPORAL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO SER BIODEGRAD VEL E APRESENTAR SE EM FRASCOS DE MINIMO 200 ML.	FRS	700,0000	18,35	12.845,00	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 4580/2022

Nº Licitação: 9

Modalidade: PREGÃO

37	BACIA 4 LITROS	PC	80,0000	67,40	5.392,00	
38	FACA DE CORTE PARA COZINHA LÂMINA AÇO INOXIDAVEL 12" LARGURA DA LÂMINA 4,5 CM CABO EM POLIPROPILENO 15 CM	PC	120,0000	56,50	6.780,00	
39	FACA DE SERRA PARA PAO	PC	120,0000	14,75	1.770,00	
40	FUNIL DE PLASTICO COM PEGADOR DIAMETRO 120 MM	PC	80,0000	2,06	164,80	
41	GARFO TRINCHANTE EM INOX DOIS DENTES, COMPRIMENTO MÍNIMO 30 CM	PC	80,0000	17,60	1.408,00	
42	LUVA TERMICA MATERIAL SILICONE, 35 CM. AMBIDESTRA, RESISTENTE ATE 250Cº	PC	80,0000	36,00	2.880,00	
43	PANELA DE PRESSAO 07 LITROS ALUMINIO POLIDO. VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, SISTEMA DE SEGURANCA.	PC	80,0000	161,22	12.897,60	
44	PEGADOR DE SALADA EM INOX COMPRIMENTO MÍNIMO 20,5 CM	PC	80,0000	8,49	679,20	
45	PENEIRA PLASTICA COM CABO DIAMETRO DE 16 CM. MALHA FINA	PC	80,0000	14,12	1.129,60	
46	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA ALUMINIO POLIDO, COM TAMPA, CABO	PC	80,0000	139,72	11.177,60	
47	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 15 L EM ALUMINIO COM TAMPA, CABO	PC	80,0000	194,50	15.560,00	
48	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 4,5 L	PC	80,0000	51,11	4.088,80	

Valor Total do Processo: 374.372,60